[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        17.10.2017.                                                                              № 49
             г.п.Дубровка

Об утверждении дополнительных процедур исчерпывающего перечня процедур в сфере
строительства объектов капитального строительства нежилого назначения
Руководствуясь частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.03.2017г. № 346, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1) 1. Утвердить перечень дополнительных процедур исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения:
2) Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников;
3) Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Дубровки» и на официальном сайте МО "Дубровское городское поселение" www.ndubrovka.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган- орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию совета депутатов по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, здравоохранению, образованию, культуре и социальным вопросам.
Глава муниципального образования

Т.Г.Куликова